MUlPllUflø 
DE LMUS 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  

Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 242,11.- 
(PESOS DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS CON ONCE CENTAVOS), a 
favor del agente RODRIGUEZ RAMON ANTONIO, Legajo N° 14728/4, 
conforme se detalla, en concepto de: 

"Can—. Prof. Sanit. Municipal" 
1.1.1.3.5.9. "Bonif. e/Planta" 
1.1.1.3.5.6. "Bonif. Titulo" 
1.1.1.3.5.2. "Bonif. Antigüedad"